
 
Uchwały Nr II/14/07 
Rady Gminy Kowala 
z dnia 29.03.2007 r. 

 
 

 
      w sprawie odpłatnego nabycia na mienie komunalne w drodze wykupu od osoby  
      fizycznej nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie Bardzice. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591:z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003r.  Nr 80,poz. 717, Nr 162, 
poz.1568; z 2004r. Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006r. Nr 17, poz.128, Nr181, poz. 128, Nr 181, poz.1337 z późn. zm.) – uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
 
 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na mienie komunalne w drodze wykupu od osoby 
fizycznej  nieruchomość gruntową oznaczoną ewidencji gruntów numerem 848/5  o pow. 
231m2 położonej w obrębie Bardzice z przeznaczeniem poprawienia warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej zabudowanej budynkiem remizy OSP 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 847 i 848/1. 
 

§ 2 
 
W oparciu o operat szacunkowy działka nr 848/9 zostaje nabyta za cenę 1300,00 zł. 
(słownie złotych: jeden tysiąc trzysta  złotych ) . 
 
 

§ 3 
 

Koszty związane ze sporządzeniem Aktu Notarialnego ponosi nabywca. 
 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący 
         Rady Gminy w Kowali 
 
         Roman Wasik 


